臺北市立松山高級商業家事職業學校學生家長會

107學年度第 4次家長委員會議記錄

壹、 時  間：108年 5月 16日(星期四)下午 6時

貳、 地  點：臺北市立松山家商綜合大樓 2樓校史室

參、 主  席：葛介正會長

肆、 司  儀：家長會秘書                                    紀錄：巫嘉倫秘書

伍、 出席者：全體家長委員，候補委員

      列席者：張瑞賓校長、校長室巫嘉倫秘書、教務處袁學靖主任、學務處柳景沅主任、

總務處劉文宏主任、實習處丁碧慧主任、輔導室顏玲好主任、教官室陳麗雯

主任教官、圖書館李美娟主任

陸、 議  程：

一、簽到、報告出席人數

二、主席宣布開會

三、通過本次會議議程

四、主席致詞

五、校長致詞

六、各處室業務報告

七、會務報告

八、提案討論

提案一、107學年度(73週年)校慶事宜，提請討論。

說明：

一、時間：5月 26日(日)08:00。

二、地點：活動中心 2樓。

三、趣味競賽：與學校教職員合組一隊，家長會推派 10人參加。

四、園遊會設攤：販售商品、值班等事項，請大家集思廣益。

決議：

一、一年級：販賣涼麵、貢丸湯等。

二、二年級：販賣冰淇淋。

三、與校方協調設置家長會募款箱。

提案二、107學年度畢業典禮事宜，提請討論。

說明：

一、時間：6月 1日(六)09:00。

二、地點：活動中心 2樓。

決議：鼓勵三年級委員踴躍參加，校方將安排 2樓座位。

提案三、107學年度第 2學期期末聚餐(謝師宴)事宜，提請討論。

說明：依循往例本會將於第 2學期期末校務會議結束後的中午，辦理期末聚餐(謝師

宴)，然因本(107)學年度會務經費吃緊，經與學校討論，擬暫停辦理。

決議：

一、經與會委員投票表決，19票贊成循往例辦理期末聚餐，感謝學校教職員工的

辛勞。

二、費用不足的部分，由委員另外捐款支應，不從原本會務經費支出。

九、臨時動議

柒、散會(20:35)